Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 640, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1º Atendendo as determinações da Lei Municipal 407/2002, nomear a comissão

técnica responsável pela elaboração e comissão avaliadora do Processo Seletivo Simplificado

05/2023 para contratação de servidores para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde:

Art. 2º A presente Comissão será composta pelos seguintes membros:

Comissão técnica responsável pela elaboração e avaliação:

Bruna Janaína Prachum Dias

Erica Maria de Paula Costa

Gabriella Borgmann Poleis Silva

Gilmara Regina Dacampo

Greycielly Ferreira de Oliveira

Iasmine Bernarde Mota

Juliane Franzen

Kawane Alves Maforte

Luana Alves Capilé

Márcia Paiva de Oliveira Pontel

Marina Germana Rodrigues

Seloi da Rosa Weber Galindo

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal